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SUBJEKTI

Montessori Albania

NIPTI K72411007G

Nr AKTIVET Viti 2010 Viti 2009

I AKTIVETAFATSHKURTRA 294480
1 Aktivet monetare 294480
> Banka 85793
> Arka 208687
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
3 Inventari 0
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime
>
>

] AKTIVETAFATGJATA 1332246
4 Aktive afatgjata materiale 1332246
> Toka
> Ndertesa
> Makineri.dhe paisje 1332246
> Aktive tiera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 1626726

Per Drejtimin e Shogerise

Montessori Albania




SUBJEKTI

Montessori Albania

NIPTI K72411007G
Nr PASIVET DHE KAPITALI Viti 2010 Viti 2009
| PASIVETAFATSHKURTRA 1042100 0
1 Huamarjet 0 0
> Qverdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 1042100 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 429000
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 119691
> Detyrime tatimore per TAP-in 249001
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 17709
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
> Parapagimet e arketuara 450800
>
I PASIVETAFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0
>
2 Te tjera afatgjata 0
) >
I KAPITALI 584627 0
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 584627
Totali Pasiveve 1626726 . 0

Per Drejtimin e Shogerise

Montessori Albania




SUBJEKT Montessori Albania
NIPTI K72411007G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2010 Viti 2009
| TE ARDHURAT 3,850,300
» Shijtje Mallrash -
» Sherbime 3,850,300
» Te ardhura financiare -
il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,200,715 -
1 Shpenzime per materiale -
» Inventar ne celje -
» Blerjet -
» Inventari ne fund te vitit -
2 Shpenzime personeli 1,866,033 -
» Pagat 1,599,000
» Siguracion 267,033
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 333,062
4 Te tjera 998,020 -
» Energji uji,fax,telefon,internet 290,500
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz 28,800
» Qera ambjenti 600,000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake,taksa makine 13,420
» Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera 65,300
» Taksa
> .
5 Shpenzime financiare 3,600 -
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 3,600
>
>
A [Fitimi para tatimeve 649,585 -
» Shpenzime te pazbritshme
Fitimi | tatueshem 649,585 -
Tatimi mbi fitimin | thjeshtuar 64,959 -
Parapagime tatim fitimi | thjeshtuar _ R
B |Fitimi pas tatimit -
Suma per tu derdhur b SR -

Per Dreijtimin e Shogerise

Montessori Albania




SUBJEKTI Montessori Albania
NIPTI K72411007G
Ndryshimet gjate vitit Koeficienti |Amortizimil |Amortizimil] Gjithsej

Vlera Hyrje Dalje Totali amortizimit |akumuluar llogaritur | amortizimi | Vlera e mbetur
Nr | Emertimi ) aktivit fillestare |Aktivesh |aktivesh |31.12.2010 % deri 2010 31.12.2010 31.12.2010
1 |aparat lengje frutas 7046 0 0 7046 20 2585 892 3,477 3,568
2 |piano 8054 0 0 8054 20 2955 1020 3,975 - 4,079
3 |komplet xhazi 8054 0 0 8054 20 2955 1020 3,975 4,079
4 lvioline 16108 0 0 16108 20 5911 2039 7,950 8,158
5 Jorgano 8054 0 0 8054 20 2955 1020 3,975 4,079
6 |kitare 8054 0 0 8054 20 2955 1020 3,975 4,079
7 |televizor 24324 0 0 24324 20 8926 3080 12,005 12,319
8 |frigorifer 12162 0 0 12162 20 4463 1540 6,003 6,159
9 |kompjuter me print 36487 0 0 36487 20 13389 4620 18,008 18,478
10 |Aparat DVD 24324 0 0 24324 20 8926 3080 12,005 12,319
11 |Magnetofon CD 24324 0 0 24324 20 8926 3080 12,005 12,319
12 |Sistem sigurie elektr 12162 0 0 12162 20 4463 1540 6,003 6,159
13 |Materiale mesimdh 350297 0 0 350297 20 127601 44539 172,140 178,157
14 |GjeneraTOR 540739 0 0 540739 20 180217 72104 252,321 288,418
15 |Lavatrice 46667 0 0 46667 20 17745 5784 23,529 23,138
16 |[frigorifer 16667 0 0 16667 20 6116 2110 8,226 8,441
17 |monitor agis 18456 0 0 18456 20 6501 2391 8,892 9,564
18 |[tastiere agis 486 0 0 486 20 171 63 234 252
19 {mouse agis 389 0 0 389 20 137 50 187 201
20 |kompjuter agis 19428 0 0 19428 20 6843 2517 9,360 10,068
21 [fax sharp 10250 0 0 10250 20 3610 1328 4,938 5,312
22 |kondicioner 35000 0 0 35000 20 12328 4534 16,862 18,138
23 |bateri 10000 -0 0 10000 20 3375 1325 4,700 5,300
24 |aparat pastrimi 189875 0 0 189875 20 55697 26836 82,532 107,343
25 |aparat larje tapeti 22458 0 0 22458 20 6588 3174 9,762 12,696
26 |aparat lucidimi+mas 31642 0 0 31642 20 9282 4472 13,754 17,888
27 |kondicioner 133332 0 0 133332 20 39111 18844 57,955 75,377
28 |televizor 100833 0 0 100833 20 22155 15736 37,891 62,942
29 |magnetofon shaub 7083 0 0 7083 20 1556 1105 2,662 4,422
30 [tavolina te vogla 66000 0 0 66000 20 13530 10494 24,024 41,976
31 |tavolina te medha - 12000 0 0 12000 20 4403 1519 5,923 6,077
32 |bufe 42000 0 0 42000 20 15412 5318 20,729 21,271
33 |banak recepsioni 110000 0 0 110000 20 40364 13927 54,291 55,709
34 |furre 44167 0 0 44167 20 9704 6893 16,597 27,570
35 |lavastovilje 45000 0 0 45000 20 9888 7023 16,910 28,090
36 |aspirator 26667 0 0 26667 20 5859 4162 10,021 16,646
37 |Lavatrice 82500 0 0 82500 20 18127 12875 31,002 51,498
38 |frigorifer 99167 0 0 99167 20 21789 15476 37,265 61,902
39 Imikrovale 10833 0 0 10833 20 2380 1691 4,071 6,762
40 ]kondicioner 19666 0 0 19666 20 4321 3069 7,390 12,276
41 |kondicioner 42000 0 0 42000 20 9228 6554 15,783 26,217
42 |kondicioner 16667 0 0 16667 20 3662 2601 6,263 10,404
43 |kondicioner 43333 0 0 43333 20 9521 6762 16,284 27,049
44 |fshese zus 24583 0 0 24583 20 5401 3836 9,238 15,345

2407339 : 742031 333,062 1,075,093 1,332,246




shoqeria “Montessori Albania “sh.p.k
VENDIM
|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 25.03.2011 ne seline e shogerise “Montessori- Albania shpk” u mblodhen Ortaket e
shoqerise zoterues 100% te kuotave te kapitalit te shogerise Montessori- Albania shpk , kompani

kjio ge operon sipas Ligieve Shqiptare , e themeluar dhe e regijistruar si nje entitet ligjor ne
Regjistrin Tregtar , ne date 11/12/2007 vendosen sa me poshte :

Ortaket e shogerise, mbasi shgyrfuan pasqyrat financiare dhe rezultatin e vitit ushtrimor,
mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare, si dhe ne
statutin e shogerise , duke gjykuar per rezultatin e vitit ushitrimor 2010 :

VENDOSEN:
1-Te miratojne pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2010 si dhe rezultatin e vitit ushtrimor, Fitimin e
shoqerise prej 584,627 leke.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Ortaket e
shogerise *Montessori- Albania shpk™:

ORTAKET E SHOQERISE “Montessori- Albania shpk

Luanesha CELMETA Semiha MOLLA

MONTESSORI
ALBANIA
——— sh.p.k —

Tirana




